

MEDAL MIMO KONTUZJI



Kolejny medal Mistrzostw Polski, tym razem srebrny w kategorii młodzieżowej, padł łupem Kacpra Jastrzębskiego w 10-boju lekkoatletycznym. Zawody rozegrano 26-27 czerwca na stadionie Akademii

Wychowania Fizycznego im. Józefa Piłsudskiego w Warszawie.

Dla przypomnienia podajemy, z jakich konkurencji składa się 10-bój: 100 m, skok w dal, pchnięcie kulą, skok wzwyż, 400 m, 110 m p.pl., rzut

diskiem, skok o tyczce, rzut oszczepem, 1500 m.

Kacper to absolwent klas sportowych ZS nr 1 w Ostrzeszowie i oczywiście zawodnik Orkana Ostrzeszów. Jest to już ósmy medal Mistrzostw Polski tego wieloboisty (4 złote, 3 srebrne, 1 brązowy). Przypomnijmy, że Kacper to także dwukrotny reprezentant Polski (Madryt, Cardiff).

W zawodach udział wzięli zawodnicy z całego świata m.in. z Brazylii, Litwy, Łotwy, Czech, gdyż był to jeden z ostatnich terminów uzyskiwania minimum olimpijskiego do Tokio.

- Po złotym medalu, wywalczonym w lutym podczas Halowych Mistrzostw Polski w Toruniu, jechaliśmy do Warszawy bić się o złoto. Kacper prowadził od początku aż do szóstej konkurencji, którą jest bieg na 110 m przez płotki. Niestety, podczas tego

biegu uderzył nogą zakroczną o listwę płotka i nabawił się kontuzji achillesa. Przez moment nie wiedzieliśmy, czy w ogóle uda nam się ukończyć zawody, jednak podjęliśmy decyzję, że walczymy dalej. I była to słuszną decyzją - mimo kontuzji Kacper wywalczył srebrny medal. Medal, który przez te wszystkie zawirowania „smakuje” wyjątkowo - mówi trener 10-boisty, Dawid Sobieraj.

Podczas rywalizacji Kacprowi, oprócz trenera, towarzyszyli jak zawsze najwerniejsi kibice, rodzice oraz dziadek.

Dodajmy, że obu panów - K. Jastrzębskiego i D. Sobieraja, doceniono także 27 czerwca podczas gali sportowej w Ostrzeszowie, o czym piszemy na



str. 23., a wspominaliśmy już przed tygodniem.



PORAŻKA W GDAŃSKU, REWANŻ W SOBOTĘ - LICZYMY NA KIBICÓW!

Po serii zwycięstw w rozgrywkach play-off o 1. ligę nasi tenisiści stołowi przystąpili do decydującego

dwumeczu z ekipą AZS AWFIS Gdańsk. Pierwsze spotkanie rozegrano 3 lipca w Gdańsku. Po bardzo emocjonującej i trzymającej w napięciu przez blisko trzy godziny sportowej walce, nasi zawodnicy musieli uznać wyższość przeciwników. Mecz zakończył się wynikiem 3:7. Aż pięć zawodników UKS-u Piast Poprawa Ostrzeszów przegrali 2:3.

Chociaż sytuacja przed rewanżem jest trudna, to ostrzeszowianie są bardzo bojowo nastawieni i zapowiadają walkę o każdą piłeczkę. W historii play-offów o 1. ligę były zespoły, które odrabiali straty po porażce 3:7.

Zarząd oraz zawodnicy zachęcają wszystkich do przyścia i kibicowania podczas spotkania rewanżowe-



go. Na każdego kibica czeka los naszej loterii fantowej. Wstęp, jak zawsze, jest darmowy.

Sobota (10 lipca), 16:00, sala OSS Piast (ul. Sportowa 10). Serdecznie zapraszamy!

UKS Piast Poprawa Ostrzeszów

XX TURNIEJ SIATKÓWKI PLAŻOWEJ - PONIK'S - CUP

25 czerwca w Rojowie, na rekreacyjnych terenach p. Piotra Więcka - organizatora zawodów - odbył się tradycyjny turniej siatkówki plażowej PONIK'S-CUP. Spragnieni sportowej wolności siatkarze wykorzystali możliwość rywalizacji (na dobrze przygotowanych boiskach) i spotkania siatkarskiej braci. W sumie wystartowało 19 par - 7 kobiecych i 12 męskich.

Smaczku imprezie dodała obecność takich osobistości siatkarskich jak: Ryszard Bosek, Marek Karbasz, Stanisław Gościński czy Waldemar Wspaniały.

WYNIKI

Kategoria OPEN kobiet
Zuzanna Adamek, Natalia Świłoń

Oliwia Niewiejska, Klaudia Roszykiewicz
Martyna Przemusiła, Magdalena Tęsiorska

Kategoria OPEN mężczyzn
Michał Reif, Paweł Ścierański
Piotr Staszewski, Piotr Więcek
Paweł Staszewski, Dawid Tomczak

